РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  21 » сентября      2020  г. №     571
пгт. Красная Гора

	О внесении изменения в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на территории МО «Красногорский район»

В соответствии с государственной программой «Социальная и демографическая политика Брянской области», подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Брянской области», Постановлением Администрации Красногорского района от 23.06.2016 года № 464 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красногорского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение постановление № 200 от 15.05.2019 г «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории МО «Красногорский район» следующие изменения:

1.1. В паспорте программы Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы слова  «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию программы, составит – 621 000,00 рублей, в том числе: 2020 год – 207 000,0  рублей;  2021 год – 207 000,0  рублей; 2022 год - 207 000,0  рублей» заменить словами «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию программы, составит – 579 855,60 рублей, в том числе: 2020 год – 207 000,0  рублей;  2021 год – 165 855,60  рублей; 2022 год - 207 000,0  рублей».
1.2. в разделе 4 «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию программы» таблицу 1 изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3. раздел 8  План реализации муниципальной программы изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Остальные пункты постановления оставить без изменений.
3.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации Красногорского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красногорского района Глушакова Василия Алексеевича.

Глава администрации Красногорского района                                           С.С. Жилинский
Островская М. В.

Согласовано:

Заместитель главы администрации района Глушаков В.А.
Начальник организационного отдела Дегтярев А.В.

Приложение 1

К постановлению Администрации

Красногорского района Брянской области

от   21.09.2020 года№ 571
Таблица 1

	Источники и направления расходов
	Объем финансирования, руб.

	Всего
	В том числе по годам

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Всего, в том числе:
	3769061,40
	1345500
	1078061,40
	1345500,00

	Средства бюджета муниципального образования «Красногорский район»
	579 855,60
	207000,00
	165855,60
	207000,00

	Прочие источники
	3189205,80
	1138500,00
	912205,80
	1138500,00

Приложение 2

К постановлению Администрации

Красногорского района Брянской области

от   21092020 года№ 571
8. План реализации муниципальной программы.

	Подпрограмма, основное мероприятие, мероприятие, ВЦП
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Источник финансирования
	Объем средств на реализацию, рублей

	Всего, руб.
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	подпрограмма "Обеспечение жильем молодых семей»
	Администрация Красногорского района
	Всего, в том числе:
	3769061,40
	1345500
	1078061,4
	1345500

	Средства бюджета
	579855,60
	207000
	165855,60
	207000

	Прочие источники
	3189205,80
	1138500
	912205,80
	1138500

	1.1. Выдача молодым семьям свидетельств о праве на получение социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья
	Администрация Красногорского района
	Всего, в том числе:
	3769061,40
	1345500
	1078061,40
	1345500

	Средства бюджета
	579855,60
	207000
	165855,60
	207000

	Прочие источники
	3189205,80
	1138500
	912205,80
	1138500

	1.2. Разработка нормативных правовых документов, связанных с реализацией программы
	Администрация Красногорского района

	Финансирования не требуется

	1.3. Формирование списков молодых семей для участия в программе
	Администрация Красногорского района

	1.4. Организация информационно разъяснительной работы среди населения по освещению целей и задач программы
	Администрация Красногорского района

	1.5. Определение ежегодно объема средств, выделяемых из бюджета
	Администрация Красногорского района